72芯ODF箱 ODF配线箱规格图片
产品名称 72芯ODF箱 ODF配线箱规格图片
公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司
价格 165.00/台
规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪
公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

3.模块化设计：19英寸标准，单元体及每个模块均可单*取出，方便灵活配置与扩容。
4.易升级：可用作传统的ODF，也可平滑地增加智能化光纤管理功能，且不影响正常的业务通信。
5.易操作和维护：*立、清晰的功能分区方便操作和维护；通过跳纤实现交叉连接，走纤路由清晰，运维
管理方便；全正面操作，支持前后及左右并柜安装或靠墙安装，易于安装与维护。
ODF光纤配线架在综合布线系统中的应用：综合布线系统中，配线架适用于设备间的水平布线或设备端
接，以及集中点的互配端接。 坚固及易于安装的设计，减少安装与操作费用，较大的正面标识空间方便
端口识别，便于管理，符合19'机架安装标准。目前，该产品已在全球多个国家和地区获得规模商用，为
运营商带来多项**：
1.大容量，高密度，减少机柜布放数量，节约机房空间，增加机房的利用率；
2.实时监控端口，可提高故障定位效率，减少人力成本；
3.智能施工确保路由信息准确，减少沉没端口，节约运维成本；
电子标识减少纸质标签带来的信息泄露隐患；
5.智能中间配线柜配合智能光纤配线架，可实现机房智能化和电子化，易于部署和维护。
产品规格:
产品 芯数 高度 宽*深*高 单元盘数量
ODF-144C 144芯 7U 4390*300*335 mm 12个*12芯
ODF-96C 96芯 5U 430*300*255mm 8个*12芯
ODF-72C 72芯 4U 430*300*185 mm 6个*12芯
ODF-48C 48芯 3U 430*300*135 mm 4个*12芯
ODF-24C 24芯 2U 430*300*75mm 2个*12芯
ODF-12C 12芯 1U 430*300*55mm 1个*12芯
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)